臺北市南港區胡適國小100學年度圖書館週--校內查字典（字詞）比賽實施辦法
1、 主旨：
       1、配合圖書館週活動，培養學生善於利用並熟練使用字典的方法與習慣。
2、養成學生自主學習、解決問題的能力，增進學習效果。

二、參加對象：本校三年級每班選派二名同學代表參加。(11/25前繳交報名表，報名表
               由學年主任傳簽)
三、比賽日期：99年12月8日﹝星期三﹞上午8：00~8：35。
(請同學於上午7點50分至圖書室集合)
四、比賽地點：本校圖書館

五、使用工具書：東方出版社之標準國字小學生辭典(由學校準備)。

六、評分標準：依試卷出題之內容規定計分。

七、評審老師：由教務處老師擔任。

八、獎    勵：每學年擇優錄取三名，若試卷同分，則以速度快者得名，比賽後一週，請校

              長於朝會上頒發獎狀及獎品以資鼓勵。

九、本辦法陳 校長核准後實施，修正時亦同。
                       臺北市南港區胡適國民小學

          100學年度圖書館週校內查字典（字詞）比賽實施辦法
1、 比賽時間：99年12月8日﹝星期三﹞上午8：40~9：20。
2、 比賽地點：本校圖書館
3、 參加人數：三年級每班2名 (請於11/25前將本表交回設備組)

4、 報名表：

	班  別
	姓名
	性別
	成績
	名次
	備註欄

	三年一班

	三年一班

	三年二班

	三年二班

	三年三班

	三年三班

	三年四班

	三年四班

	三年五班

	三年五班

	三年六班

	三年六班

	三年七班

	三年七班

	三年八班

	三年八班

    備註: 請參賽的同學，於上午8：35到圖書室集合， 8：40開始比賽，謝謝！
臺北市南港區胡適國小100學年度圖書館週--校內查字典（成語）比賽實施辦法
1、 主旨：
       1、配合圖書館週活動，培養學生善於利用並熟練使用字典的方法與習慣。
2、養成學生自主學習、解決問題的能力，增進學習效果。

二、參加對象：本校四年級每班選派二名同學代表參加。(11/25前繳交報名表，報名表
               由學年主任傳簽)
三、比賽日期：100年12月8日﹝星期四﹞上午8：40~9：20。
(請同學於上午8點30分至圖書室集合)

四、比賽地點：本校圖書館

五、使用工具書：東方出版社之標準國字小學生辭典(由學校準備)。

六、評分標準：依試卷出題之內容規定計分。

七、評審老師：由教務處老師擔任。

八、獎    勵：每學年擇優錄取三名，若試卷同分，則以速度快者得名，比賽後一週，請校

              長於朝會上頒發獎狀及獎品以資鼓勵。

九、本辦法陳 校長核准後實施，修正時亦同。
臺北市南港區胡適國民小學

       100學年度圖書館週校內查字典（成語）比賽實施辦法
1、 比賽時間：100年12月08日﹝星期四﹞上午8：40~9：20。
2、 比賽地點：本校圖書館
3、 參加人數：四年級每班2名 (請於11/25前將本表交回設備組）
4、 報名表：

	班  別
	姓名
	性別
	成績
	名次
	備註欄

	四年一班

	四年一班

	四年二班

	四年二班

	四年三班

	四年三班

	四年四班

	四年四班

	四年五班

	四年五班

	四年六班

	四年六班

	四年七班

	四年七班

	四年八班

	四年八班

         備註: 請參賽的同學，於上午8：35到圖書室集合， 8：40開始比賽，謝謝
PAGE